Legimus quoq; quòd Regis bonitas totius est gentis  
prosperitas, victoria exercitus, aëristemperies, terræ abun-  
dantia, filiorum benedictio, sanitas plebis. Magnum est  
totam regere gentem. A regendo verò Rex dicitur, &  
qui bene regit subiectū sibi populum, bonam habet à Deo  
retributionem, regnum scilicet cœleste. Valde feliciter  
regnat in terra, qui terreno regno merebitur cœleste. O-  
rationibus verò & vigilijs eò instantius ad Deum insistere  
debet, quò non pro se solummodo, sed & pro totius gentis  
prosperitate Deum deprecari debet. Similiter principes  
& iudices populi, in iusticia & pietate populo præsent, vi-  
duis, pupillis, & miseris sint quasi patres, quia æquitas prin-  
cipum populi est exultatio. Ecclesiarum Christi sint de-  
fensores & tutores, vt seruorum Dei orationibus, longa  
vivant prosperitate. Ecclesia sponsa est enim Christi, &  
qui eam violare nititur, vel rapere quæ sua sunt, vindicat  
in eum Deus Christus sponsus sanctæ suæ Ecclesiæ.

Videris quomodo perierint antecessores vestri Reges.

B 2 &

& principes propter iniustitias, & rapinas, & immunditias vitæ: nec ab huiuscemodi mûdi se peccatis criminû capitulum, Deum timentes, abstinuerunt; nec, quod peius est, immanissima scelerum vulnera pœnitentiæ medicamentis sanare curarunt. Computruerunt in peccatis suis, donec repentino terrore cecidit super eos iudicium Dei, & tam infeliciter in conspectu omnium perierunt, quàm impudenter sine vlla reuerentia pessimis se inuolui sceleribus non metuerunt. Heu quàm miserè præsentem perdidērunt vitam! Sed multò miserabilius in æternis cruciantur tormentis. Timete illorum perditionem, & à talibus vobismetiplos impietatibus obseruate, in quibus illi perierunt. Idem enim Deus super vestra vigilat opera, qui illorum non pepercit sceleribus. Multi verò per rapinas & iniquitates colligere gestiunt, & nesciunt, quòd vtrumq; propter auaritiam iniquam, & terrena cito perdunt bona, & cœlestia nunquam adquirunt.

Illiusmodi, viri fratres, vobismetipsis caute iniquitates, quatenus Deum omnipotentē in præsentivita propitium habere mereamini, & in futuro æternorum largitorem bonorum.

Pacem habete inter vos, & benignitatem, & misericordiam, & iustitiam ad oēs homines; & castitatem corporis custodite vestri, vt Spiritus sanctus vestris habitet pectoribus; qui sapiens vobis semp suggerat consiliû, vsq; ab omni defendat hoste visibili & inuisibili: vestroq; Domino fideles estote. Per vestram concordiam regnum dilatetur vestrum, quod sæpe per discordiam minui solebat; dicente ipsa veritate: Omne regnum in seipsum diuisum non stabit. Sicuti maxima imperia per dissensiones intestinas dilapsa decrescabant, & è contrario minima quæq; ciuitatis cuiuslibet vel prouinciæ; per pacificā concordia regnum cresce-